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SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
"QUARTE" DU JEUDI 12/10/2023
Arrivée : 3 - 16 - 9 - 2

- NPO : 0  NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
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BABA SIM
CHIRIMIRI
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- Disqualifié : 0

Dans un récent Quinté+ à Compiègne, RUE DE L'AUDE (6) n'a été dominée que par trois concurrents, qui 
avaient choisi de venir le long du rail extérieur. Elle a prouvé à plusieurs reprises qu'elle avait la pointure 
d'une telle épreuve et s'annonce logiquement comme une lauréate potentielle. Auteur d'une rentrée 
discrète sur 1800 mètres, PERSEIDE (9) va certainement progresser là-dessus et devrait lutter pour la 
victoire à l'instar de BAHAYRA (8), qui a réalisé d'excellents débuts dans cette catégorie. Dernièrement, 
SEA BREAKER (2) n'a pas démérité dans une épreuve relevée à Toulouse et retrouve les handicaps avec de 
grandes ambitions. ORION ROCK (1), second atout d'Henri-Alex Pantall, fait preuve d'une belle régularité 
et va prendre part à son premier Quinté+ avec de légitimes prétentions. Perfectible, ALICANTO (13) pourrait 
se révéler sous la selle de Stéphane Pasquier. Il fait partie des placés potentiels à l'image d'APALAIN (7), à 
ne pas condamner sur son récent échec, et CLAIR DE LUNE (3), troisième de la course référence.

1 - ORION ROCK : Ce représentant du Haras de 
Hus fait preuve d'une belle régularité dans les courses 
à conditions. Il a échoué de peu pour la victoire à 
l'occasion de sa rentrée, mais a certainement 
progressé là-dessus. Pour son premier handicap, 
il est pris à la valeur élevée de 38,5, mais possède 
des lignes intéressantes. Placé potentiel.
2 - SEA BREAKER : Lors de ses deux premières 
sorties à ce niveau, cette protégée de Guy Heald a 
prouvé qu'elle avait la qualité nécessaire pour s'illustrer 
à cette valeur. En dernier lieu, elle n'a pas démérité 
dans une Classe 1 relevée à Toulouse et retrouve 
les handicaps avec des ambitions.
3 - CLAIR DE LUNE : Lauréate d'un handicap à Vichy 
cet été, cette élève de Francis-Henri Graffard a depuis 
prouvé qu'elle pouvait continuer à s'illustrer à sa 
nouvelle valeur. Confirmée sur cette distance, elle 
s'annonce compétitive pour les places.
4 - AUTHODIDACTE : Lauréate de deux handicaps, 
cette protégée de Bernard Giraudon retrouve le tracé 
de son dernier succès, acquis avec la manière. 
Depuis, elle s'est bien défendue dans un Quinté+ à 
Compiègne et prouvait à cette occasion qu'elle avait 
toujours son mot à dire en valeur 37. Comme d'autres, 
elle peut se placer.
5 - L'ACAJOU : Cet ancien pensionnaire d'André 
Fabre a montré ses limites lors de ses dernières sorties. 
Barré dans les « Classe 2 », il va prendre part à son 
premier handicap en valeur 37. Il manque de références 
dans les pelotons aussi touffus et aura, avant tout, 
besoin de rassurer son entourage.
6 - RUE DE L'AUDE : En dernier lieu, cette pensionnaire 
de Stéphane Wattel n'a été dominée que par trois 
concurrents qui avaient choisi de venir à l'extérieur. 
Auparavant, elle avait signé des performances 
intéressantes à ce niveau. Elle a indéniablement 
la pointure d'une telle épreuve et s'annonce comme 
un solide point d'appui.
7 - APALAIN : Très facile lauréat d'un handicap à 
Vichy cet été, ce rejeton d'Anodin a depuis quelque peu 
déçu sur la piste, si particulière, de Compiègne. Jusque-là, 
il évoluait sur le montante et n'a peut-être tout simplement 
pas fait sa course en dernier lieu. A reprendre !
8 - BAHAYRA : En dernier lieu, à l'occasion de son premier 
Quinté+, cette représentante de l'écurie de Son Altesse 
Aga Khan a échoué de peu pour le succès à l'issue d'une 
vive empoignade. Incontestablement sur la montante, 
elle devrait, sauf incident, lutter pour la victoire.

9 - PERSEIDE : Vainqueur de deux courses au 
printemps, cette pouliche des Frères Wertheimer 
s'est classée seulement huitième pour son premier 
handicap. Elle va certainement progresser là-dessus 
et retrouvera surtout une distance plus à sa convenance. 
En pareille société, elle pourrait même mettre 
tout le monde d'accord.
10 - TREATWOOD : Ces dernières semaines, cet 
élève de Nicolas Bellanger collectionne les deuxièmes 
places. Il a cependant été vu dans des handicaps d'un 
niveau moindre et monte sérieusement de catégorie 
pour l'occasion. Il évolue toutefois dans un bel état 
de forme et n'est pas incapable de lutter pour la 
quatrième ou cinquième place.
11 - HERMANO : Lors de ses deux dernières sorties au 
niveau handicap, ce représentant de l'écurie Bucéphale 
a certes pris la deuxième place, mais toujours à nette 
distance du lauréat. Largement dominé pour 
sa rentrée, notamment par ORION ROCK (1) et 
L'ACAJOU (5), il a besoin de nous rassurer.
12 - WHITE GLORY : Pour sa première sortie chez 
Tim Donworth, ce fils d'Olympic Glory s'est imposé 
plaisamment dans un handicap d'un niveau toutefois 
inférieur. Il devra cette fois composer avec six livres de 
surcharge et trouvera sur son chemin une opposition 
bien plus relevée. Malgré sa forme, nous lui préférons 
d'autres candidatures.
13 - ALICANTO : Après avoir dévoilé quelques moyens 
dans les courses à conditions, ce fils de Myboycharlie 
n'a pu se mettre en évidence dans des handicaps, en 
ayant toujours des parcours peu favorables. Associé, 
cette fois, à "Monsieur Quinté+", il pourrait bien 
créer une petite surprise.
14 - GOLDYWAY DE SAON : Jamais plus loin que 
troisième sur cette piste, cet atout de Lucie Pontoir 
fait preuve d'une louable régularité en compétition. 
Il va cependant prendre part à son premier Quinté+ 
et a rarement affronté une opposition aussi relevée. 
Dans un second choix.
15 - WARELIA : Cette pouliche de la Stall Fiesta s'est 
illustrée à plusieurs reprises dans des handicaps, 
prouvant qu'elle avait le niveau en valeur 33. Elle retrouve 
plusieurs concurrents avec un avantage au poids 
et a son mot à dire pour les places. Notre regret.
16 - PURE POWER : Cet élève de Manfred Weber n'a 
pu faire mieux que septième et huitième à l'occasion 
de ses deux Quinté+, sans toutefois être ridicule. Il n'a 
pas une grande marge de manoeuvre mais, à 
l'issue d'un bon parcours, peut accrocher une 
place, comme d'autres.

 3 475 500 F (14 G)

    169 000 F (431 G)

Ordre         :

Désordre        :

Masse à partager  :    121 496 000 F

  29 000 F (613 G)

    7 500 F (1 150 G)

  15 500 F (559 G)

    9 500 F (897 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :   43 588 000 F

ARRIVÉE DU "TIERCE" DU SAMEDI 14 OCTOBRE 2023 : 16 - 10 - 1 NPO : 0 NP : 0



VOIX DU NORD

EQUIDIA

L’ALSACE

LE PARISIEN

ZONE-TURF.FR

TURF-FR.COM

TURFOMANIA

8 - 6 - 3 - 14 - 1 - 4 - 9 - 12

8 - 6 - 3 - 7 - 9 - 1 - 10 - 13 - 4

10 - 1 - 6 - 4 - 12 - 5 - 8 - 3 - 15

6 - 8 - 3 - 1 - 4 - 12 - 5 - 13 - 10

3 - 8 - 5 - 6 - 1 - 4 - 10 - 11 - 12

8 - 6 - 3 - 4 - 10 - 9 - 2 - 1 - 12

12 - 2 - 14 - 6 - 8 - 4 - 3 - 9 - 5

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 11h 40mn
DÉPART DE LA COURSE : 11H 50mn
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F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

11/1    9/1   21/1   24/1   36/1    2/1   29/1    7/1    8/1    14/1   40/1   27/1   15/1  45/1   33/1   37/1

8/1     6/1    19/1   25/1  38/1    3/1    30/1   5/1   10/1   17/1    43/1  27/1   16/1   42/1   36/1   35/1

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 6 – 9 – 8 – 2 – 1 – 13 – 10 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
JOCKEYS EN FORME : 
FH. GRAFFARD – Y. BARBEROT – HA. PANTALL

M. GUYON – M. BARZALONA – C. DEMURO 
 

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

2 – 9 – 8 – 6 – 1
8 – 15 – 1 – 3 – 9 

10 – 13 – 4 – 8 – 15 
1 – 9 – 2 – 6 – 8 

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS JOCKEYS

1 -
2 -
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CLAIR DE LUNE
AUTHODIDACTE
WHITE GLORY

16 -
15 -

7 -

PURE POWER
WARELIA
APALAIN

14 -
11 -

5 -

GOLDYWAY DE SAON
HERMANO
L'ACAJOU

La Loterie nationale burkinabè (LONAB) informe son aimable clientèle et l’ensemble 
de la population, qu’elle a mis en ligne de nouveaux produits composés du Pari sportif 
et de Jeux virtuels à travers le site www.lonabet.bf .

Elle invite donc tous les parieurs et amateurs de sport, à s’inscrire massivement sur ce 
site, à le découvrir et à profiter des multiples opportunités et offres de paris en ligne.

Bonne chance à toutes et à tous !
Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso !

COMMUNIQUE
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ORION ROCK

SEA BREAKER

CLAIR DE LUNE

AUTHODIDACTE

L'ACAJOU

RUE DE L'AUDE

APALAIN

BAHAYRA

PERSEIDE

TREATWOOD

HERMANO

WHITE GLORY

ALICANTO

GOLDYWAY DE SAON

WARELIA

PURE POWER

C.LECOEUVRE

T.PICCONE

M.VELON

A.CRASTUS

A.LEMAITRE

C.SOUMILLON

J.GUILLOCHON

M.BARZALONA

M.GUYON

A.MOLINS

M.EON

C.DEMURO

S.PASQUIER

E.HARDOUIN

H.BESNIER

A.MADAMET

HA.PANTALL 

HA.PANTALL 

FH.GRAFFARD 

P&J.BRANDT 

Y.BARBEROT 

S.WATTEL 

A.COUETIL 

FH.GRAFFARD 

C.LAFFON-PARIAS

N.BELLANGER 

A.FOUASSIER

TIM.DONWORTH 

F.BRESSON 

L.PONTOIR 

C.BOCSKAI

M.WEBER

HS. DE HUS

G.HEALD

ROY RACING LTD

B.GIRAUDON

MA.TEEKA

ECURIE X

H.MATHET

S.A. AGA KHAN

WERTH. & FRERE

HS. DE LA HUDERIE

EC. BUCEPHALE

SANGWIN HOLDINGS 

C.SALET/C.BRESSON

A.DUPONT

STALL FIESTA

BERIT & RIEKE WEBER

M.3
F.3
F.3
F.3
M.3
F.3
M.3
F.3
F.3
H.3
M.3
H.3
H.3
H.3
F.3
H.3

8
15
4

14
11
6
1

16
5
3

13
2
9
7

12
10

60.KG
59,5.KG
58,5.KG
58,5.KG
58,5.KG
58,5.KG
58,5.KG
57.KG

56,5.KG
56.KG

55,5.KG
55.KG
55.KG

54,5.KG
54,5.KG
54,5.KG

2.3.3.2.5
5.0.3.5.1
3.7.1.2.8
5.1.4.1.3
4.7.3.3.3
4.3.2.1.6
9.1.2.9.2
2.1.5.2.7
8.1.1.2.0
2.2.2.3.7
6.2.2.4.5
1.1.6.5.4
0.5.0.2.9
5.5.1.3.3
6.3.5.5.2
7.3.8.1.2

21 800
34 200
35 550
34 450
29 650
28 050
14 100
21 870
15 150
24 900
24 700
31 720
8 520
37 240
23 650
15 800
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JC. ROUGET  
A. FABRE 
FH. GRAFFARD 
CHR. HEAD 
P. COTTIER 
F. CHAPPET 
Y. BARBEROT

HA. PANTALL  
F. ROHAUT  
J. REYNIER 
C. FERLAND 
A. O'BRIEN 
R. BECKETT

M. GUYON 
M. BARZALONA 
C. DEMURO 
A. POUCHIN 
A. LEMAITRE 
T. PICCONE 
A. ORANI

C. SOUMILLON 
M. VELON 
A. CRASTUS 
T. BACHELOT 
S. PASQUIER 
D. SANTIAGO


