- 1 ORION ROCK : Ce représentant du Haras de Hus fait preuve d'une belle régularité dans les courses à conditions. Il a échoué de peu pour la victoire à l'occasion de sa rentrée, mais a certainement progressé là-dessus. Pour son premier handicap. il est pris à la valeur élevée de 38,5, mais possède des lignes intéressantes. Placé potentiel.
- 2 SEA BREAKER: Lors de ses deux premières sorties à ce niveau, cette protégée de Guy Heald a prouvé qu'elle avait la qualité nécessaire pour s'illustrer à cette valeur. En dernier lieu, elle n'a pas démérité dans une Classe 1 relevée à Toulouse et retrouve les handicaps avec des ambitions.
- 3 CLAIR DE LUNE: Lauréate d'un handicap à Vichy cet été, cette élève de Francis-Henri Graffard a depuis prouvé qu'elle pouvait continuer à s'illustrer à sa nouvelle valeur. Confirmée sur cette distance. elle s'annonce compétitive pour les places.
- 4 AUTHODIDACTE: Lauréate de deux handicaps. cette protégée de Bernard Giraudon retrouve le tracé de son dernier succès, acquis avec la manière. Depuis, elle s'est bien défendue dans un Quinté+ à Compiègne et prouvait à cette occasion qu'elle avait touiours son mot à dire en valeur 37. Comme d'autres. elle peut se placer.
- 5 L'ACAJOU : Cet ancien pensionnaire d'André Fabre a montré ses limites lors de ses dernières sorties. Barré dans les « Classe 2 », il va prendre part à son premier handicap en valeur 37. Il manque de références dans les pelotons aussi touffus et aura, avant tout, besoin de rassurer son entourage.
- 6 RUE DE L'AUDE : En dernier lieu, cette pensionnaire de Stéphane Wattel n'a été dominée que par trois concurrents qui avaient choisi de venir à l'extérieur. Auparavant, elle avait signé des performances intéressantes à ce niveau. Elle a indéniablement la pointure d'une telle épreuve et s'annonce comme un solide point d'appui.
- 7 APALAIN: Très facile lauréat d'un handicap à Vichy cet été, ce rejeton d'Anodin a depuis quelque peu décu sur la piste, si particulière, de Compiègne. Jusque-là, il évoluait sur le montante et n'a peut-être tout simplement pas fait sa course en dernier lieu. A reprendre!
- 8 BAHAYRA: En dernier lieu, à l'occasion de son premier Quinté+, cette représentante de l'écurie de Son Altesse Aga Khan a échoué de peu pour le succès à l'issue d'une vive empoignade. Incontestablement sur la montante. elle devrait, sauf incident, lutter pour la victoire.

- 9 PERSEIDE: Vainqueur de deux courses au printemps, cette pouliche des Frères Wertheimer s'est classée seulement huitième pour son premier handicap. Elle va certainement progresser là-dessus et retrouvera surtout une distance plus à sa convenance. En pareille société, elle pourrait même mettre tout le monde d'accord.
- 10 TREATWOOD: Ces dernières semaines, cet élève de Nicolas Bellanger collectionne les deuxièmes places. Il a cependant été vu dans des handicaps d'un niveau moindre et monte sérieusement de catégorie pour l'occasion. Il évolue toutefois dans un bel état de forme et n'est pas incapable de lutter pour la quatrième ou cinquième place.
- 11 HERMANO: Lors de ses deux dernières sorties au niveau handicap, ce représentant de l'écurie Bucéphale a certes pris la deuxième place, mais toujours à nette distance du lauréat. Largement dominé pour sa rentrée, notamment par ORION ROCK (1) et L'ACAJOU (5), il a besoin de nous rassurer.
- 12 WHITE GLORY: Pour sa première sortie chez Tim Donworth, ce fils d'Olympic Glory s'est imposé plaisamment dans un handicap d'un niveau toutefois inférieur. Il devra cette fois composer avec six livres de surcharge et trouvera sur son chemin une opposition bien plus relevée. Malgré sa forme, nous lui préférons d'autres candidatures.
- 13 ALICANTO: Après avoir dévoilé quelques movens dans les courses à conditions, ce fils de Myboycharlie n'a pu se mettre en évidence dans des handicaps, en ayant toujours des parcours peu favorables. Associé, cette fois, à "Monsieur Quinté+", il pourrait bien créer une petite surprise.
- 14 GOLDYWAY DE SAON: Jamais plus loin que troisième sur cette piste, cet atout de Lucie Pontoir fait preuve d'une louable régularité en compétition. Il va cependant prendre part à son premier Quinté+ et a rarement affronté une opposition aussi relevée. Dans un second choix.
- 15 WARELIA: Cette pouliche de la Stall Fiesta s'est illustrée à plusieurs reprises dans des handicaps, prouvant qu'elle avait le niveau en valeur 33. Elle retrouve plusieurs concurrents avec un avantage au poids et a son mot à dire pour les places. Notre regret.
- 16 PURE POWER: Cet élève de Manfred Weber n'a pu faire mieux que septième et huitième à l'occasion de ses deux Quinté+, sans toutefois être ridicule. Il n'a pas une grande marge de manoeuvre mais, à l'issue d'un bon parcours, peut accrocher une place, comme d'autres.

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: Groupement IAG-NIDAP Tél.: 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité: DCM Tél. 25.30.61.21/22/23



Lond LE JOURNAL



AN XXII - N° 43 409 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"QUARTE" DU LUNDI 16 OCTOBRE 2023 CLAIREFONTAINE - MERCI AUX PARTENAIRES 2023 (PRIX DES EQUIDAYS) 16 CONCURRENTS - 1ère COURSE - PLAT 55 000 EUROS (ENV. 36 000 000 CFA) - 2.400 METRES

Dans un récent Quinté+ à Compiègne, RUE DE L'AUDE (6) n'a été dominée que par trois concurrents, qui avaient choisi de venir le long du rail extérieur. Elle a prouvé à plusieurs reprises gu'elle avait la pointure d'une telle épreuve et s'annonce logiquement comme une lauréate potentielle. Auteur d'une rentrée discrète sur 1800 mètres, PERSEIDE (9) va certainement progresser là-dessus et devrait lutter pour la victoire à l'instar de BAHAYRA (8), qui a réalisé d'excellents débuts dans cette catégorie. Dernièrement, SEA BREAKER (2) n'a pas démérité dans une épreuve relevée à Toulouse et retrouve les handicaps avec de grandes ambitions. ORION ROCK (1), second atout d'Henri-Alex Pantall, fait preuve d'une belle régularité et va prendre part à son premier Quinté+ avec de légitimes prétentions. Perfectible, ALICANTO (13) pourrait se révéler sous la selle de Stéphane Pasquier. Il fait partie des placés potentiels à l'image d'APALAIN (7), à ne pas condamner sur son récent échec. et CLAIR DE LUNE (3), troisième de la course référence.

ARRIVÉE DU "TIERCE" DU SAMEDI 14 OCTOBRE 2023 : 16 - 10 - 1 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU JEUDI 12/10/2023

-Arrivée: 3 - 16 - 9 - 2

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé: 0 - Arrêté: 0 - Disqualifié: 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

7 DROIT DE PAROLE

- 6è: 15 BABA SIM - 7è : CHIRIMIRI

- 8è : 6 SASSY RASCAL

12 KHAN - 9è :

8 HOLLYHOCK - 10è :

GAINS EN F CFA

Ordre : 3 475 500 F (14 G)

Désordre 169 000 F (431 G)

Masse à partager : 121 496 000 F

Couplé Gagnant : 29 000 F (613 G)

Couplé Placé A 7 500 F (1 150 G)

Couplé Placé B : 15 500 F (559 G)

Couplé Placé C 9 500 F (897 G)

Masse à partager : 43 588 000 F

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	ORION ROCK	C.LECOEUVRE	HA.PANTALL	HS. DE HUS	M.3	8	60.KG	2.3.3.2.5	21 800	11/1	8/1
2	SEA BREAKER	T.PICCONE	HA.PANTALL	G.HEALD	F.3	15	59,5.KG	5.0.3.5.1	34 200	9/1	6/1
3	CLAIR DE LUNE	M.VELON	FH.GRAFFARD	ROY RACING LTD	F.3	4	58,5.KG	3.7.1.2.8	35 550	21/1	19/1
4	AUTHODIDACTE	A.CRASTUS	P&J.BRANDT	B.GIRAUDON	F.3	14	58,5.KG	5.1.4.1.3	34 450	24/1	25/1
5	L'ACAJOU	A.LEMAITRE	Y.BARBEROT	MA.TEEKA	M.3	11	58,5.KG	4.7.3.3.3	29 650	36/1	38/1
6	RUE DE L'AUDE	C.SOUMILLON	S.WATTEL	ECURIE X	F.3	6	58,5.KG	4.3.2.1.6	28 050	2/1	3/1
7	APALAIN	J.GUILLOCHON	A.COUETIL	H.MATHET	M.3	1	58,5.KG	9.1.2.9.2	14 100	29/1	30/1
8	BAHAYRA	M.BARZALONA	FH.GRAFFARD	S.A. AGA KHAN	F.3	16	57.KG	2.1.5.2.7	21 870	7/1	5/1
9	PERSEIDE	M.GUYON	C.LAFFON-PARIAS	WERTH. & FRERE	F.3	5	56,5.KG	8.1.1.2.0	15 150	8/1	10/1
10	TREATWOOD	A.MOLINS	N.BELLANGER	HS. DE LA HUDERIE	H.3	3	56.KG	2.2.2.3.7	24 900	14/1	17/1
11	HERMANO	M.EON	A.FOUASSIER	EC. BUCEPHALE	M.3	13	55,5.KG	6.2.2.4.5	24 700	40/1	43/1
12	WHITE GLORY	C.DEMURO	TIM.DONWORTH	SANGWIN HOLDINGS	H.3	2	55.KG	1.1.6.5.4	31 720	27/1	27/1
13	ALICANTO	S.PASQUIER	F.BRESSON	C.SALET/C.BRESSON	H.3	9	55.KG	0.5.0.2.9	8 520	15/1	16/1
14	GOLDYWAY DE SAON	E.HARDOUIN	L.PONTOIR	A.DUPONT	H.3	7	54,5.KG	5.5.1.3.3	37 240	45/1	42/1
15	WARELIA	H.BESNIER	C.BOCSKAI	STALL FIESTA	F.3	12	54,5.KG	6.3.5.5.2	23 650	33/1	36/1
16	PURE POWER	A.MADAMET	M.WEBER	BERIT & RIEKE WEBER	H.3	10	54,5.KG	7.3.8.1.2	15 800	37/1	35/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAIN	NEURS	JOCKEYS							
1 - JC. ROUGET	8 - HA. PANTALL	1 - M. GUYON	8 - C. SOUMILLON						
2 - A. FABRE	9 - F. ROHAUT	2 - M. BARZALONA	9 - M. VELON						
3 - FH. GRAFFARD	10 - J. REYNIER	3 - C. DEMURO	10 - A. CRASTUS						
4 - CHR. HEAD	11 - C. FERLAND	4 - A. POUCHIN	11 - T. BACHELOT						
5 - P. COTTIER	12 - A. O'BRIEN	5 - A. LEMAITRE	12 - S. PASQUIER						
6 - F. CHAPPET	13 - R. BECKETT	6 - T. PICCONE	13 - D. SANTIAGO						
7 - Y. BARBEROT		7 - A. ORANI							

COMMUNIQUE

La Loterie nationale burkinabè (LONAB) informe son aimable clientèle et l'ensemble de la population, qu'elle a mis en ligne de nouveaux produits composés du Pari sportif et de Jeux virtuels à travers le site **www.lonabet.bf** .

Elle invite donc tous les parieurs et amateurs de sport, à s'inscrire massivement sur ce site, à le découvrir et à profiter des multiples opportunités et offres de paris en ligne.

Bonne chance à toutes et à tous !
Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso !

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 11h 40mn
DÉPART DE LA COURSE : 11H 50mn

PARIS TURF	11/1	2 9/1	3 21/1	4 24/1	5 36/1	6 2/1	7 29/1	8 7/1	9 8/1	10 14/1	11 40/1	12 27/1	13 15/1	14 45/1	15 33/1	16 37/1				
TIERCE	8/1	6/1	19/1	25/1	38/1	3/1	30/1	5/1	10/1	17/1	43/1	27/1	16/1	42/1	36/1	35/1				
V	VOIX DU NORD 8 - 6 - 3 - 14 - 1 - 4 - 9 - 12																			
EQUIDIA 8 - 6 - 3 - 7 - 9 - 1 - 10 - 13 - 4																				
L'ALSACE										10) - 1	1 - 6	S - 4	4 - <i>'</i>	12 -	- 5 -	8	- 3	- 1	5
L	LE PARISIEN										6 - 8 - 3 - 1 - 4 - 12 - 5 - 13 - 10									
Z	ZONE-TURF.FR									3 - 8 - 5 - 6 - 1 - 4 - 10 - 11 - 12									2	
Т	TURF-FR.COM									8 - 6 - 3 - 4 - 10 - 9 - 2 - 1 - 12										
TURFOMANIA									12	2 - 2	2 - 1	14 -	6 -	8 -	4 -	3	- 9	- 5		

APTITUDES

FORME: 2-9-8-6-1

CLASSE: 8-15-1-3-9

PROGRES: 10 - 13 - 4 - 8 - 15

REGULARITE: 1-9-2-6-8

ENTRAINEURS EN FORME :

FH. GRAFFARD - Y. BARBEROT - HA. PANTALL

JOCKEYS EN FORME:

M. GUYON – M. BARZALONA – C. DEMURO **FAVORIS**: 6 – 9 – 8 – 2 – 1 – 13 – 10

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

3 - CLAIR DE LUNE

16 - PURE POWER

14 - GOLDYWAY DE SAON

4 - AUTHODIDACTE

15 - WARELIA

11 - HERMANO

12 - WHITE GLORY

7 - APALAIN

5 - L'ACAJOU